
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖЬА УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Київ 
« Л ^ » 0 3 2016 № £ 

Про затвердження Плану перевірок додержання 
органами ліцензування ви мої законодавства у 
сфері ліцензування на II квартал 2016 рок\ 

Відповідно до частини 1 статті 19 Закон} України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності», пункту 4 Порядку проведення спеціально 
уповноваженим органом планових га позапланових перевірок додержання 
органами ліцензування вимог законодавства у сфері ліцензування, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.03.2016 № 182 
та підпункту 22 пункту 4 Положення про Державну регуляторну служб)' 
України, заівердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.12.2014 № 742. 

НАКАЗУЮ: 

1. Затверди ги План перевірок додержання органами ліцензування 
вимог законодавства у сфері ліцензування на II квартал 2016 року, що 
додасться. 

2. Департаменту правової роботи і державного нагляду та контролю 
(Барбелюку О.Б.) забезпечити проведення планових перевірок додержання 
органами ліцензування вимог законодавства у сфері ліцензування у 
II кварталі 2016 року. 

3. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльності 
служби (Жерибор Т.В.) забезпечити розміщення зазначеного у пункті І цього 
наказ) плану па офіційному веб-сайті Державної регуляторної служби 
України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова \ ' — - К.М. Ляпіна 

Державна регуляторна служба України 

№6/0/22-16 від 24.03.2016 
0.11 

Барбелю*. Олечеандо Борисович 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту наказу «Про затвердження Плану перевірок 
додержання органами ліцензування вимог законодавства 

> сфері ліцензування на II квартал 2016 року» 

ВНОСИТЬСЯ: 

Директор Департаменту правової 
роботи і державного нагляду та 
контролю 

О.Б. Барбелюк 



ЗА ГВРРДЖІТ Ю 
ІІака* Державної регуляторної 
служби України 

С^ ло/е № 

ПЛАН ПЕРЕВІРОК 
«одержавші органами лінем іування 

виїчої іакоиодавс і ва у сфері ліцен іуванни 
на II квартал 2016 рок} 

Орі аи ліцсн іування Відповідальний 
виконавець 

Державна служба України з безпеки на транспорті І.В.Жиляєв 

Державна ветеринарна та фітосані гарна служба 
України 

І.В.Жилягв 

Мінісгерсіво внутрішніх справ України І-В.Жилясв 

Голова 
Державної реї ули і орної служби України 

К.М. Липіна 


